

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky uvádějte
na veškeré korespondenci, dod. listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou.

Odběratel:

Technické služby Holešov, s. r. o.
Květná 1555
769 01 Holešov
IČ:25583140 DIČ:CZ25583140
www.tsholesov.cz

Číslo objednávky:

20170040

Dodavatel:

ELPREMO, spol. s r.o.

Řepčínská 35/86
77900 Olomouc

IČ: 42869951

DIČ: CZ42869951

KB Holešov, číslo účtu [REDACTED]

Společnost je zapsána v obch.rejstříku
u Krajs.soudu v Brně, oddíl C, vložka 35721.

Datum vystavení:

11.10.2017

Termín dodání:

25.10.2017

Název zboží/služby	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem Kč
FLOODLIGHTLED 100W/6500K BLACK IP65, vč. PHE poplatku	ks	17.000	2533.20	43064.40
CYKY-J 3x1,5 (C)	m	30.000	8.61	258.30
CYKY-J 5x4 (C)	m	147.000	38.56	5668.32
ABOX 060-6,0mm2 šedá IP65 110x110x67	ks	12.000	155.20	1862.40
UPRM 25 IEC trubka pevná 750N tm.šedá	m	132.000	18.64	2460.48
FXP 25 IEC trubka ohebná PVC-U 750N tm.šedá	m	15.000	10.32	154.80
CL 25 přichytka tm.šedá	ks	270.000	3.12	842.40
SM 25 spojka tm.šedá pro FXP/UPRM	ks	20.000	5.52	110.40
AFT/MBS 25 sv.šedá vývodka	ks	24.000	13.20	316.80
Vývodka PG-13,5 vč.matic. IP68	ks	15.000	6.32	94.80
FXP 20 IEC trubka ohebná PVC-U 750N tm.šedá	m	30.000	7.52	225.60
KOPOFLEX 40 chránička kab.	m	20.000	10.16	203.20
Výstražná folie rudá š.22cm/50m	m	50.000	1.84	92.00
Hmoždinka pr. 8	ks	280.000	0.20	56.00
Hmoždinka pr. 10	ks	40.000	0.31	12.40
Univerzální silikon 310ml transp.RL	ks	2.000	68.00	136.00
Sprej silikonový 400ml Tectane	ks	1.000	70.40	70.40
CB 290/3,6 pásek vázací BLACK	ks	100.000	0.39	39.00

CELKEM BEZ DPH

55667.70

Vyřizuje: [REDACTED]

Schválil: Liška Libor

Tel.: [REDACTED]
Fax: 573 397 860
e-mail:

Jednatel společnosti